
1 2 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 7,905

2 23 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 9,728

3 5 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 14,771

4 4 MURAT ŞAKAR KAAN ŞAKAR 1964 F VAR 20,727

5 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1952 E YOK 33,452

6 13 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 34,866

7 10 AYDIN HAREZİ REYHAN HAREZİ 1968 F VAR 42,198

8 14 EFE KETHUDA CANGÜR GÜNAYDIN 1971 G YOK 46,255

9 28 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 62,219

10 6 GERÇEK SUNMAN BAHAR SUNMAN 1967 F YOK 74,081

11 9 GÜRKAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 75,477

12 41 AND SUNMAN ELİF ERDOĞAN 1991 H VAR 82,008

13 15 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 90,032

14 7 CENGİZ ARTAM RECEPALİ KEYDAL 1968 F YOK 100,096

15 39 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1990 H YOK 105,247

16 8 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA MOLLAOĞLU 1968 F YOK 105,621

17 17 ALİ FUAD AKÖMER PELİN ULAŞ 1973 G YOK 109,050

18 3 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 11,730

19 31 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 120,575

20 24 EGE ÖZALP AHMET DORUK SAYGI 1975 G YOK 124,834

21 11 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 139,944

22 12 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 1971 G YOK 160,247

23 36 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 174,215

24 16 BÜLENT İŞSEVEN NAİME TERCAN 1973 G YOK 178,537

25 30 ROMİ ÜTÜCÜ NURHAN ÜTÜCÜ 1984 H YOK 180,405

26 37 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARLI 1989 H YOK 181,987

27 27 ALİ MURAT ARTAM KEREM KAVUŞTURUCU 1977 G YOK 185,873

28 22 AHMET KULU FUNDA KULU 1974 G VAR 208,762

29 38 AHMET TUNCA ÇOKAR ERDOĞAN AYKAL 1990 H YOK 209,541

30 40 AHMET FAİK BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1991 H YOK 223,017

31 32 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 246,015

32 33 CAN GARO İLKKAN ANİ İLKKAN 1987 H YOK 247,614

33 34 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1987 H YOK 269,898

34 29 CEM ERDİNÇ EREN ERDİNÇ 1980 G YOK 407,754

35 26 BÜLENT BAŞARAN ALP BORA BAŞARAN 1976 G YOK 479,304
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1 5 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 14,771

2 4 MURAT ŞAKAR KAAN ŞAKAR 1964 F VAR 20,727

3 10 AYDIN HAREZİ REYHAN HAREZİ 1968 F VAR 42,198

4 6 GERÇEK SUNMAN BAHAR SUNMAN 1967 F YOK 74,081

5 9 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 75,477

6 7 CENGİZ ARTAM RECEPALİ KEYDAL 1968 F YOK 100,096

7 8 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA MOLLAOĞLU 1968 F YOK 105,621

8 3 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 111,730

9 11 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 139,944

1 23 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 9,728

2 13 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 34,866

3 14 EFE KETHUDA CANGÜR GÜNAYDIN 1971 G YOK 46,255

4 28 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 62,219

5 15 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 90,032

6 17 ALİ FUAD AKÖMER PELİN ULAŞ 1973 G YOK 109,050

7 24 EGE ÖZALP AHMET DORUK SAYGI 1975 G YOK 124,834

8 12 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 971 G YOK 160,247

9 16 BÜLENT İŞSEVEN NAİME TERCAN 1973 G YOK 178,537

10 27 ALİ MURAT ARTAM EKREM KAVUŞTURUCU 1977 G YOK 185,873

11 22 AHMET KULU FUNDA KULU 1974 G VAR 208,762

12 29 CEM ERDİNÇ EREN ERDİNÇ 1980 G YOK 407,754

13 26 BÜLENT BAŞARAN ALP BORA BAŞARAN 1976 G YOK 479,304

1 41 AND SUNMAN ELİF ERDOĞAN 1991 H VAR 82,008

2 39 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1990 H YOK 105,247

3 31 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 120,575

4 36 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 174,215

5 30 ROMİ ÜTÜCÜ NURHAN ÜTÜCÜ 1984 H YOK 180,405

6 37 METEHAN ÜDTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1989 H YOK 181,987

7 38 AHMET TUNCA ÇOKAR ERDOĞAN AYKAL 1990 H YOK 209,541

8 40 AHMET FAİK BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1991 H YOK 223,017

9 32 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 246,015

10 33 CAN GARO İLKKAN ANİ İLKKAN 1987 H YOK 247,614

11 34 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1987 H YOK 269,898

1 2 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1960 E YOK 7,905

2 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1962 E YOK 33,452
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